UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n° 97 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

.  BRASILIA, no uso de suas atribuições, considerando a decisão do Conselho de Ensino,

Pesquisa e Extensão, em sua 334a  Reunião Ordinária, realizada no dia 7/4/2000, à vista do

contido no Memorando CEÀM n. 195/99, de 15 de dezembro,

RESOLVE:

Alterar a denominação do Núcleo de Estudos Institucionais e Análise de Políticas

Públicas (NEIPOL) para NÚCLEO DE PESQUISA EM POLÍTICAS PÚBLICAS,

Ô

GOVERNO E GESTÃO (NP3), da estrutura organizacional do Centro de Estudos Avançados

Multidisciplinares (CEAM).

Brasília, 4 9 de 	 de 2000.

Lauro Morhy

Reitor

cc: VRTIDECANATOS/CEAMJ/SPL/ACS/SCA.

ESPILina.